
ZARZĄDZENIE NR 138/2004 BURMISTRZA 
MIASTA l GMINY OGRODZIENIEC

z dnia 31 sierpnia 2004 r.

w sprawie: powołania komisji przetargowej do wyboru wykonawców od obsługi i udzielenia 
kredytów pomostowych i długoterminowych dla inwestycji gminnych.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 1994 r. (Dz. U. z 2004 r. Nr 19 póz. 177)

zarządzam co następuje:

§1

Powołać Komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu na obsługę i udzielenie poniższych 

kredytów na następujące zadania:

1) Kredyt pomostowy do zadań inwestycyjnych realizowanych w ramach programu SAPARD:
Budowa drogi gminnej relacji Ryczów   - Złożeniec w granicach administracyjnych 
gminy Ogrodzieniec w kwocie 128.449,39 PLN,
Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej z przyłączami do budynków dla miasta 
Ogrodzieniec l etap, zadanie II w kwocie 339.693,37 PLN.

2) Kredytów  długoterminowych   na     sfinansowanie   udziału  własnego  w     następujących
inwestycjach:

Budowa drogi gminnej relacji Ryczów   - Złożeniec w granicach administracyjnych
gminy Ogrodzieniec w kwocie 128.449,40PLN,
Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w kwocie 134.000,00

w składzie:
1. Dariusz Ptaś
2. Anna Kuźniak

3. Jolanta Gąkowska

§2. Pracami Komisji kierował będzie Przewodniczący- Dariusz Ptaś

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy

dr inż Andrzej Mikulski


	Burmistrz Miasta i Gminy

